IRYAN
A

INSCRIGAO
202111773-2

202112212-4
202113276-6
202112588-9
202113066-9
202117977-0
202001128-8
202114481-1
202119201-2
202119920-6
202116412-3
202112705-7
202110862-0
202117146-0
202008832-0
202110761-7
202120019-9
202119679-7
202115609-4
202114202-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 20)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovacao devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
AMANDA CARDOSO CAMPANERUT

ANA CLARA DEL BIANCO CASSIMIRO
BRUNO CAPORUSSO

DAVI FERNANDES MARTINES

FELIPE VISIOLI FAVARETTO

GABRIEL GUIDELLI HERNANDES
HEVELLYN EMANUELLY MAHNIC NEVES
JOAO VITOR SANTOS SAURA

LAURA ROCHA CARNEIRO

LEONARDO SCHMIDT DE PROENCA
LUIS OTAVIO SEVERINO SILVA

MARIA ELOISA RECCO RINALDI

MURILO FERREIRA BOSCARDIN
NICOLAS OLIVEIRA BRATIFICHE
OSVALDO EBERLE NETO

PAULO EMILIO DE OLIVEIRA FORLI
PEDRO ANTONIO SILVEIRA VALDERRAMA
SAMUEL PAIVA SANTOS GOUSSAIN
THOMAS BRYAN LOBATO ALVES
YANNIS DE OLIVEIRA PERIN

CONH. LIN.
GERAIS PORT
61.0 13.5
51.0 16.0
51.5 14.0
52.5 21.0
44.0 14.5
41.5 16.0
23.0 115
52.0 155
41.0 18.5
56.5 17.0
36.0 15.5
39.5 145
55.0 16.5
47.0 14.5
69.0 29.5
52.5 16.0
57.5 18.0
59.0 15.0
32.0 16.5
44.5 19.5

LIN.
ESTR

16.5
11.0
175
13.0
19.0
13.5
15.0
15.0

9.0
13.0

6.5
115
15.0

9.5
20.0
13.0
13.5
11.0
19.0
13.5

BIO
7.0

14.0
155
3.0
13.0
8.5
7.5
7.5
10.0
16.0
5.0
6.5
10.0
14.5
9.0
8.0
19.0
7.0
16.0
11.5

QuI
10.0

13.0
8.0
11.5
6.5
11.5
6.5
8.0
11.5
9.5
6.5
10.0
8.0
10.0
18.5
13.0
17.5
8.0
4.5
8.5

RED
80.0

111.0
114.0
74.0
111.0
102.0
117.0
105.0
120.0
73.0
64.0
100.0
77.0
111.0
74.0
102.0
77.0
69.0
102.0
114.0

ETAPA 3
(PESO 2)

188.0
216.0
220.5
175.0
208.0
193.0
180.5
203.0
210.0
185.0
1335
182.0
1815
206.5
220.0
204.5
202.5
169.0
190.0
2115

ETAPA 2
(PESO 2)
2225

239.0
194.5
223.0
179.5
207.5
211.3
198.5
167.5
205.0
148.5
195.5
220.0
202.0
162.6
214.0
215.0
229.0
209.0
192.5

ETAPA 1
(PESO 1)
200.0

215.0
174.5
207.0
198.0
149.5
214.0
161.0
180.0
205.5
169.5
185.5
168.0
160.5
167.0
157.5
163.5
170.5
167.0
196.5

ESCORE FINAL
1021.0

1125.0
1004.5
1003.0
973.0
950.5
997.6
964.0
935.0
985.5
733.5
940.5
971.0
977.5
932.2
994.5
998.5
966.5
965.0
1004.5

CLAS SITUAGAO

2
1
4
5
11
16
7
15
18
9
73
17
12
10
19

13
14

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AP.CT.PCD

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



